



Krajský úřad, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
odbor kultury a památkové péče

██████████
Třiatřicet, z.s.
Dr. K. Tesaře 845/9
286 01 Čáslav

Datum: 16. 7. 2018
JID: 117486/2018/KUUK
Číslo jednací: 407/KP//2018
Vyřizuje/linka: Ing. Bc. Simona Marešová / 475 657 605
E-mail: maresova.s@kr-ustecky.cz

ROZHODNUTÍ

Ústecký kraj (dále jen „povinný subjekt“) rozhodl ve věci žádosti ██████████ Třiatřicet, z.s. Dr. K. Tesaře 845/9, 286 01 Čáslav – Nové Město (dále jen „žadatel“), podané podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), a doručené povinnému subjektu dne 3.7.2018, evidované pod JID:11115/2018/KUUK (dále jen „žádost“)

takto:

žádost o informace se dle ustanovení § 15 odst. 1 InfZ **částečně odmítá** – a to **v bodě č. 2 a č. 3 žádosti**.

Odůvodnění

Žadatel žádostí ze dne 3.7.2018, doručenou povinnému subjektu prostřednictvím datové schránky požádal o poskytnutí informací:

„...žádám o zpřístupnění následujících informací:

2. *Veškeré zápisy z jednání Rady Ústeckého kraje, Zastupitelstva Ústeckého kraje a Výboru pro kulturu a památkovou péči Zastupitelstva Ústeckého kraje za období od 13. dubna t.r., která se touto „analýzou“, případně tématem případného sloučení výše uvedených příspěvkových organizací jakýmkoli způsobem zabývala, včetně případných relevantních podkladových materiálů, příloh či důvodových zpráv k těmto jednáním.*

Požadavku v bodě 2 žádosti o poskytnutí informací nebylo možno vyhovět – a to z toho důvodu, že v období od 13. dubna t. r. nebylo v Radě Ústeckého kraje, Zastupitelstvu Ústeckého kraje a ani ve Výboru pro kulturu a památkovou péči Zastupitelstva Ústeckého kraje projednáváno téma „analýza“ a ani téma „sloučení“ výše uvedených příspěvkových organizací.

3. *Zápis z jednání Výboru pro kulturu a památkovou péči Zastupitelstva Ústeckého kraje z roku 2017, z něž bude zřejmé, kdo konkrétně navrhl sloučení výše uvedených příspěvkových organizací, zda a jakým způsobem byl tento návrh zdůvodněn, zda a jakým způsobem bylo v tomto výboru o věci hlasováno a jakým konkrétním způsobem hlasovali jednotliví členové tohoto výboru.*

Požadavku v bodě 3 žádosti o poskytnutí informací nebylo možno vyhovět – a to z toho důvodu, že z jednání Výboru pro kulturu a památkovou péči Zastupitelstva Ústeckého kraje se Zápis z jednání nevyhotovuje. Z jednání výboru se vyhotovuje pouze výpis jednotlivých usnesení k jednotlivým bodům programu jednání.

S ohledem na tyto skutečnosti bylo nutné v souladu s § 15 odst. 1 InfZ vydat toto rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí může žadatel podat odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne oznámení rozhodnutí. Odvolání se podává prostřednictvím povinného subjektu k nadřízenému orgánu, jímž je Ministerstvo vnitra ČR.

„otisk úředního razítka“

PhDr. Adam Šrejber, Ph.D.
vedoucí odboru kultury a památkové péče